1

EDITAL N. 002/2021 - EdUFMT

A Editora da Universidade Federal de Mato Grosso (EdUFMT), vinculada ao gabinete da Vice-Reitoria desta instituição de ensino

superior, torna público o RESULTADO PRELIMINAR COM PONTUAÇÃO DAS OBRAS do EDITAL INTERNO DE APOIO À

PUBLICAÇÃO DE LIVROS IMPRESSOS E DIGITAIS COM RECURSOS DO PESQUISADOR.

N° da inscrição Título da obra Pontuação Situação

5/002/2021 Rei do Violão: a música de Marcos Alan 135 Aprovada

2/002/2021 Fichas Técnicas 134 Aprovada

1/002/2021 TERRA E SAÚDE EM MARÃIWATSÉDÉ: exílio e retorno dos(as) Xavante 125 Aprovada

3/002/2021 O Vinil Perdido e a Ciência do Biscoito Negro 119 Aprovada

6/002/2021
Processamento de Dados em Pesquisas Científicas. Introdução e Provas de Hipótese para

uma amostra
106 Aprovada

4/002/2021 A Protetora 62 Reprovada

Cuiabá/MT, 19 de novembro de 2021.

Ma. Ana Claudia Pereira Rubio

Coordenadora Pro tempore da EdUFMT

Universidade Federal do Mato Grosso

Editora Universitária

Diversidade de conhecimento para você

Avenida Fernando Corrêa da Costa, 2.367. Boa Esperança. Cuiabá/MT. CEP: 78060-900.

 Fone: (65) 3313-7155 http://www.edufmt.com.br ou secretariaedufmt@gmail.com